

TR-J ApS

Parkvej 16
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2021

Morten Rossen-Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TR-J ApS Parkvej 16 3450 Allerød
	CVR-nr: 38592319
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje Kommanditistandel i K/S Habro-Ipswich, samt anparter i APS Habro Komplementar-20.

Udvikling af selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2020-31.12.2020 udviser et resultat på DKK 191.759
Balancen udviser en egenkapital på DKK 1.697.980

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Selskabets forventede udvikling

Følger udviklingen i de foretagne investeringer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-24
Bruttoresultat			-24
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	-24
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.932	74.908
Andre finansielle indtægter		35	1.691
Nedskrivning af finansielle aktiver		242.077	142.499
Øvrige finansielle omkostninger		-112	
Ordinært resultat før skat		246.932	219.074
Skat af årets resultat		-55.173	66.250
Årets resultat		191.759	285.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		191.759	285.324
I alt		191.759	285.324

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.568.937	1.321.928
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.568.937	1.321.928
Anlægsaktiver i alt		1.568.937	1.321.928
Likvide beholdninger		270.790	270.867
Omsætningsaktiver i alt		270.790	270.867
AKTIVER I ALT		1.839.727	1.592.795

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		450.000	450.000
Overført resultat		1.097.980	906.221
Egenkapital i alt		1.697.980	1.506.221
Hensættelse til udskudt skat		111.747	56.574
Hensatte forpligtelser i alt		111.747	56.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	30.000
Gældsforpligtelser i alt		30.000	30.000
PASSIVER I ALT		1.839.727	1.592.795

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1